

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

☐	งาน	โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ ถนนหน้าบ้านนายสมยศ จันทร์สูง
☐	ปริมาณงาน	ก่อสร้างร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 310 ม.
☐	เจ้าของ	เทศบาลเมืองบึงกาฬ
☐	สถานที่	หมู่ที่ 6 บ้านเหล่าถาวร ต.วิศิษฐ์ อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ
☐	หน่วยงานออกแบบแปลน	เทศบาลเมืองบึงกาฬ
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ทม.บก...../2564
☐	ประมาณราคาเมื่อ	1 ธันวาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	คิดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 310 ม. (ตามแบบเทศบาลเมืองบึงกาฬกำหนด)	358,001.11	1.3984	500,628.76	Factor F ผนชก 2 คิดจาก - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - VAT 7 %
สรุป	รวมคิดเป็นราคากลางประมาณ คิดเป็นราคากลางเพียง ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00 บาท			500,628.76

- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมืองบึงกาฬ ลิตรละ 31.00-31.99
- ราคาสตงก่อสร้างดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานพาณิชย์จังหวัดบึงกาฬ ประจำเดือน ตุลาคม 2564
- ใช้การตรวจสอบเงินทดแทน (ค่า K) = ข้อ 2.1และข้อ 3.5

ประมาณราคาโดย

 (นายอริชัย เชียงคำ)
 ตรวจ

 (นายสุเชษฐ ศรีไทย)
 ตรวจ

 (นายนิติกร วงศ์หาญชัย)
 เห็นชอบ

 (นายเชตชัย เจริญดี)
 เห็นชอบ

 (นายจรเดช จุระจรณ์)
 อนุมัติ

 (นายราชันย์ วนาพรม)

(นายทรงกิต ล้านพุทธ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดเทศบาลเมืองบึงกาฬ

ปลัดเทศบาลเมืองบึงกาฬ

นายกเทศมนตรีเมืองบึงกาฬ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-
 (นายนิติกร วงศ์หาญชัย)
-
 (นายสุเชษฐ ศรีไทย)
-
 (นายอริชัย เชียงคำ)

เทศบาลเมืองบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ ถนนหน้าบ้านนายสมยศ จันทร์สูง

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านเหล่าถาวร ต.วิศิษฐ์ อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ

ปริมาณงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 310 ม.

ลำดับ ที่	รายละเอียด	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
1	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำ								
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน(หนา15-20ซม.)	3	ตร.ม.				70.0	210.0	
	- งานขุดดิน	151.900	ลบ.ม.			22.24	3378.3	3,378.3	
	- RB9mm.	0.965	ตัน	26,969.63	26032.9	4,100.0	3957.6	29,990.4	
	- RB6mm.	0.551	ตัน	28,415.42	15644.4	4,100.0	2257.3	17,901.7	
	- ลวดผูกเหล็ก	37.90	กก.	47.9	1815.2			1,815.2	
	- คอนกรีตรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	58.838	ลบ.ม.	1,682.24	98979.6	306.0	18004.4	116,984.1	
	- งานไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 25%)	248.000	ตร.ม.	200.00	12400.0	133.0	32984.0	45,384.0	
	- ตะปู	30.000	กก.	50.5	1514.1			1,514.1	
2	งานฝาร่องระบายน้ำ								
	- DB12mm.	2.835	ตัน	21,576.17	61176.7	3,300.0	9356.8	70,533.5	
	- คอนกรีตรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	29.295	ลบ.ม.	1,682.24	49281.2	306.0	8964.3	58,245.5	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.885	กก.	47.9	3395.4			3,395.4	
	- ท่อ pvc 8.5 ศก. 2"	186.000	ม.	46.5	8649.0			8,649.0	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.000	ชุด						
รวมค่างานต้นทุน								358,001.11	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทรงกิต ลานพุทธ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นายนิติกร วงศ์หาญสย)

ผู้อำนวยการกองช่าง